Pérshéndetje!
Uroj t& jeni miré. Q63

Bazuar né kérkesén tuaj pér informacion drejtuar Bashkisé Dibér, né lidhje me numrin e tenderave té realizuara né
Bashkiné Dibér ju informojmé se pér periudhén Janar- Dhjetor 2024 jané zhvilluar 104 ( njégind e katér ) progedura

prokurimi, ndérsa pér 6 — mujorin e paré té vitit 2025 jané zhvilluar deri tani 18 ( tetémbédhjeté ) progedura prokurimi.

Pérsa u pérket kontratave té lidhura pér periudhé&n Janar 2024- Qershor 2025,
bashkéngjitur do te gjeni listén e kontratave sé& bashku me té dhénat e kérkuara nga ana juaj.

Sqarim: Shuma e vierés se kontratés éshté né modhenén (leké) dhe e shprehur né vleré pa Tvsh.

Duke ju uruar puné té mbaré dhe shéndet,

Koordinatore pér té drejtén e informimit, Bashkia Dibér
Donjila SHEHI

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgzQbixmMLLvQQxXmTGKHqDGvHFdB
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PROCEDURAT E ZHVILLUARA PER VITIN 2024

i
i
|
i

T Objektii Prokurimit '

Blerje Buke ( Bursa perAP) |

per nxenesit e Arsimit
professional Bashkia Diber
2024

|| "Dataellidhjesse

kontrates

" Operatori

Bashkim Elezi

| ekonomik
K363067120

NPT

operatorit

Viera @
kontratés

198000 |

Blerje krip dhe granil per
perballimin e situates
dimerore per vitet 2024-2025

DODA-R

J97005705B

285000

Blerje material per lyerjen e
objekteve arsimore dhe
social - kulturore.

Ajet Cemall

K36315706P

738000

Materiale te ndryshme per
mirembajtjen e sistemit
elektrik ne objekte dhe
ndrigimit publik dhe
mirembajtjen e kaldajave te
objekteve arsimore.

8-2-2024 12:00:00 AM

LIS
KONSTRUKSION

K66613407H

2060150

Blerje bulmeti

9-4-2024 12:00:00 AM

Blerje buke

9-4-2024 12:00:00 AM

Blerje ushgime

5-2-2024 12:00:00 AM

Blerje fruta-perime

5-17-2024 12:00:00
AM

Blerje mishi

6-27-2024 12:00:00
AM

Blerje tonera per nevojat e
Bashkise Diber

ADD GROUP

L81722022V

499250

Kolaudim punimesh per
objektin: Reabilitimi dhe
ndértimi i kanaleve vaditése
2024" ,Bashkia Diber

REAN 95

J61827043V

59998,95

Mbikqyrje punimesh per
objektin : Sistemim asfaltim
Ura e Muhrrit-Vajmedhej
(Loti 1) Bashkia Diber dhe
per objektin: Asfaltim te
degezimit te rruges se fshatit
Burim, Bashkia Diber

ERALD-G

K36306784K

267133

Mbikqyrje punimesh per
objektet: Sistemim Asfaltim |
rruges se fshatit Shumbat(
loti 1) dhe mbikqyrje per
objektin : Mbrojtje brigjesh ,
mure mbajtese , mure gabion
perroi i Gjelagjoshit , Njesia
Administrative Kastriot

NOVATECH
STUDIO

L01717030C

363108

Rroba pune per sherbimet
publike,Bashkia Diber.

ProBranding

M22126053D

890000

Blerje lubrifikantesh

Mobil Group Sh.p.k

M32302028B

520000




SHPENZIME PER
AKTIVITETET E SHERBIMIT
SOCIAL LEVIZES PER
NDERGJEGJESIMIN DHE
PERDORIMIN E
POLITIKAVE SOCIALE NE
KOMUNITET

SIGA

M47005702V

210000

Sistemim dhe rehabilitim i
rrugeve te brendshme te
qytetit te Peshkopise,
Bashkia DIBER.

6-10-2024 12:00:00
AM

MELA.

K62320011G

14256607

Asfaltim i degezimit te rruges
te fshatit Burim , Bashkia
Diber

12-30-2024 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

3191864,9

Sistemim asfaltim i rrugés sé
fshatit Pesjaké

10-28-2024 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

7582100

Kolaudimi i punimeve per
objektin: Rikonstrukison i
shkolles 9-vjecare te fshatit
Dohoshisht.

BN PROJECT

L21305035S

13860

Kolaudim punimesh per
objektin: “Ndertim i Linjes se
Furnizimit me uje te pijshem
Gurra e Eperme-Luzni-
Peshkopi, Bashkia Diber.

NOVATECH
STUDIO

L01717030C

394875

Blerje dhe vendosje motorri
per automjetin e MZSH-se

Ajet Cemalli

K36315706P

299000

: Sistemim asfaltim i
rrugesse varrezave te fshatit
Pollozhan Njesia
Administrative Tomin ,
Bashkia Diber

1-10-2025 12:00:00
AM

DODA-R

J97005705B

3352930

Blerje vegla pune per
sherbimet publike per vitin
2024

11-18-2024 12:00:00
AM

LIS

KONSTRUKSION

K66613407H

3555251

Blerje pajisje speciale pér
zjarrfikésen, Bashkia Dibér
2024

FORMULA

K62404012G

385000

Blerje fidane dekorative, lule
e shkurre dekorative (disa
vjecare) per ambjente te
brendshme dhe te jashtme
dhe fare bari

Arsida Murra

M222310125

348000

Sistemim asfaltim i rrugese
varrezave te fshatit Cetush,
Njesia Administrative Tomin ,
Bashkia Diber

12-30-2024 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

2060248

Mirembajtja rutine dhe
dimerore e rrugeve ne
Njesite Administrative ne
Bashkine Diber 2024-2025

12-30-2024 12:00:00
AM

Blerje Dru zjarri per nevojat e
Bashkise Diber viti shkollor
2024-2025

11-15-2024 12:00:00
AM




Blerje stema dhe dosje per
tituj nderi, Bashkia Diber
2024

SIGA

M47005702V

188000

Sistemim asfaltim i rrugés s&
fshatit Reth Kale.

9-23-2024 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

6575826

Blerje dhe vendosje
xhama,Bashkia Diber 2024

SIGA

M47005702V

348000

Sistemim asfaltim i rrugés sé
fshatit Shumbat, Bashkia
Diber

1-10-2025 12:00:00
AM

ALB-KON

K06626411C

12980488,75

Blerje materiale per riparimin
dhe mirembajten e objekteve
arsimore dhe social
kulturore.

Ajet Cemalli

K36315706P

779000

Sistemim asfaltim rrugés nga
kryqézimi shkollés —
Sohodoll i vogél

9-2-2024 12:00:00 AM

K.TURJA

K81314014A

8871000

Aktivitet “Blerje pako per
nxenes me rezultate te larta
ne mesime dhe fusha te tjera
edukativ

Arsida Murra

M22231012S

149000

BLERJE PAKO PER
NXENES ,E REZULTATE TE
LARTA NE MESIME DHE
FUSHA TE TJERA
EDUKATIVE

Marjeta Osmani

M16627702G

460000

Udhétim jashté shteti Blerjen
nje bilete pé&r nje punonjés
té Késhillit t& Keshillit te
Bashkise Diber

AMADEUS
TRAWELL AND
TOURS

K31528061N

68000

Blerje karburant (nafte) per
sherbimin social levizes
Bashkia Diber

DODA-R

J97005705B

16

Kolaudim punimesh per
objektin: “Rikonstruksion
shkolla 9-vjecare “Irfan
Hajrullai”,Peshkopi
Bashkia,Diber”.

EMAR 21

M31305028A

68317

Mbikqyrje punimesh per
objektet: Sistemim Asfaltim |
rruges se fshatit Fushe —Alie
deri te Ura e Zall Dardhes (
loti 1), Sistemim Asfaltim |
rruges se fshatit Majtar e
Poshtme Bashkia Diber
2024, Sistemim asfaltim i
rrugés dhe nderim i ures sé
Lagjes Rece

ERALD-G

K36306784K

771286

Mirémbaijté&je dimerore dhe
mimrbajtéje e rrugéve te
zakonshme Bashkia Dibér
2024-2025

EMAR 21

M31305029A

97399

Blerje lende djegese (pelet)
per kaldajat e Gjimnazit
Magellare

Valter Bardhi

L72202052U

471470




Mbikqyrje punimesh per
objektin: Sistemim asfaitim i
rrugeve te brendshme te
fshatit Dohoshisht , lagjia
Dede, Selane , dhe rruga per
te varrezat e fshatit

2ED

M02027010U

308322

Blerje pjese kembimi per vitin
2024

6-27-2024 12:00:00
AM

Blerje Fruta Perime per
nxenesit e arsimit
profesional, Bashkia Diber
2024

Tomor Cemalli

K363107820

497500

Blerje mallra ushgimore per
nxenesit e arsimit
profesional, Bashkia Diber
2024

Tomor Cemalli

K363107820

498500

Rikonstruksion i gerdhes Nr
1 ne qytetin e Peshkopise,
Bashkia Diber 2024 .

10-17-2024 12:00:00
AM

NDREGJONI

K31329048I

3572625

Blerje material ndertimi
(pllaka) per riparimin e
ambienteve arsimore per
vitin 2024 prane Bashkise
Diber

Arsida Murra

M22231012S

888888

Blerje komplet soba te
thjeshta per ngrohjen ne
objektet arsimore

Tomor Cemalli

K363107820

389750

Rrota, aksesor per kazanet
ekzistues te mbetjeve,
Bashkia Dibér

Jonida Mugo

M32107014E

295000

Blerje materiale pastrimi per
institucionet shkollore

11-15-2024 12:00:00
AM

ANBIM

L81618008J

1354800

Blerje siguracion
mjetesh(vendi dhe
nderkombetar)

SIGMA VIENNA
INSURANCE
GROUP sh.a.

Jg13290030

608431

Sistemim asfaltim Ura e
Muhrrit-Vajmedhej (Loti 1)
Bashkia Diber .

2-5-2025 12:00:00 AM

DODA-R

J97005705B

12042455

Blerje materiale per
problemet hidraulike ne
objektet arsimore,
administrative dhe social
kulturore.

Arsida Murra

M22231012S

730000

Blerje mish (Bursat per AP)
per nxenesit e arsimit
professional, Bashkia Diber
2024

AGIM HYSA

L06312701E

494500

Blerje bulmet (Bursa per
nxenesit e AP) per nxenesit
e arsimit profesional,
Bashkia Diber 2024

Shemsi Ngota

L06621701M

485000

Riparim dhe mirembaijteje e
shkolles 9-vjecare Zall
Dardhe, Bashkia Diber

DODA-R

J97006705B

866900




Shpenzime per aktivitetin e
vleresimit te figurave ne
arsim.

Marjeta Osmani

M16627702G

112000

Shpenzime per aktivitetin e
vleresimit te figurave ne
arsim

Fatjona Osmani

L77419701F

490000

Mbikqyrje punimesh per
objektin: Nderim i tregut
Agroushgimor Peshkopi

EMAR 21

M31305029A

378125

Sistemim dhe asfaltim i
rrugés se fshatit Lishan
segmenti nga ura e Hoteshit-
Lishan

1-14-2025 12:00:00
AM

2N

L31615017L

14621057

Rikonstruksion sistemim
asfaltimi i rruges se Ish
Ndermarrjes se Grumbullimit
Faza Il.

10-17-2024 12:00:00

AM

DODA-R

J97005705B

5918844,75

Mbikqyrje punimesh per
objektin: “Reabilitimi dhe
ndértimi i kanaleve vaditése
2024”

INFRATECH

K91628001D

202000

Blerje material per riparimin
e cative ne objektet arsimore
e social kulturore

Arsida Murra

M22231012S

700000

Kolaudim punimesh per
objektin: “Sistemim i rruges
Lushe,Bashkia Diber”,

"INDAY - 18"

L87312201H

12440

Ndertim ure betoni arme
HD=3M perroi i Kusareve
[fshati Katund | Ri Njesia
Administartive Luzni ,
Bashkia Diber

DODA-R

J97005705B

968424

Blerje dhe vendosje kapak
pusetash shiu dhe per
trotuare

Genti 001

L93101401U

446000

Blerje banderola dhe flamuj
kombetar.

SIGA

M47005702V

189650

Shkarkim dhe ngarkim
materiale ndertimi

BALLIU -
MATERIALE
NDERTIMI

K86614701H

380000

Blerje siguracion jete pér
punonjésit e MZSH, Bashkia
Diber 2024

INSIG JETE SH.A
SH.A

L71325020H

475000

Blerje materiale per
nderhyrje ne rruge, trotuare,
ura dhe objekte te tjera per
vitin 2024

9-17-2024 12:00:00
AM

LIS
KONSTRUKSION

K66613407H

2075000

Sistemim asfaltim i rruges
lagjia Shulke ~fshati Tomin ,
Bashkia Diber.

11-15-2024 12:00:00

AM

SHEHU

J66702707S

6982800

Sistemim Asfaltim e rrugeve
te brendeshme te fshatit
Greve , Njesia Administrative
Melan , Bashki Diber

2-5-2025 12:00:00 AM

MELA.

K62320011G

7913800




Udhétim jashté shteti Blerjen
nje bilete pér nje punonjés
té Kashillit té Keshillit te
Bashkise Diber

AMADEUS
TRAWELL AND
TOURS

K31528061N

95500

Sherbim interneti per Njesite
Administrative Bashkia Diber

AEG.NET

L972177010

582000

Blerje gaz per ngrohje dhe
gatim.

TOGI 07

K36308771M

499980

Blerje goma dhe bateri,
Bashkia Diber 2024

Majkell Hoxha

L97006701A

699200

Mbikqyrje punimesh per
objektet: Sistemim Asfaltim I
rruges se fshatit Brest |
Eperm Bashkia Diber 2024,
Sistemim Asfaltim | rruges se
fshatit Reth Kale Bashkia
Diber 2024, Sistemim
asfaltim i rrugés sé fshatit
Pesjaké dhe Rikonstruksion
sistemim asfaltim

ERALD-G

K36306784K

715657

Mbikqyrje punimesh per
objektin: Rikonstruksion i
gerdhes Nr 1 ne qytetin e
Peshkopise, Bashkia Diber
2024

ZENIT&CO

K61731002D

46298

Mbikgqyrje punimesh per
objektin: Sistemim asfaitim
rruges lagjes Shulke , Njesia
Administrative Tomin

NOVATECH
STUDIO

L01717030C

166500

Mbikqyrje punimesh per
objektin: Sistemim asfaltim i
rrugese varrezave te fshatit
Getush, Njesia
Administrative Tomin ,
Bashkia Diber

2ED

M02027010U

46615

Shpenzime per pritje dhe
percjellje

SELAMI GROUP

MO06414701S

880000

Rehabilitim dhe ndertim i
kanaleve vaditese 2024.

6-10-2024 12:00:00
AM

NDREGJONI

K31329048I

15987983

Kolaudimi i punimeve per
objektin: Sistemim asfaitim
rruga e fshatit Burim Bashkia
Diber

ZENIT&CO

K61731002D

19249

Blerje materiale te ndryshme
pér pastrimin e mbetjeve dhe
gjelbrimin (materiale t&
ndryshme si klor, doreza
pune, fshesa, shirita dallues
+emértues et))

Arsida Murra

M22231012S

633000

Rikonstruksion , sistemim

dhe asfaltim i rruges Fushe

Alie deri tek Ura e Zall
Dardhes ( Loti 1)

I

11-15-2024 12:00:00
AM

MELA.

K62320011G

12857560,2




REHABILITIM URE PER
KEMBESORE FSHATI
KACNI, NJESIA
ADMINISTRATIVE
SELISHTE

DODA-R

J97005705B

358000

Blerje kancelarie per nevojat
e Bashkise Diber 2024

InfoSoft Office

J62426002Q

644600

Blerje paijsje materiale per
kopshte dhe cerdhe Bashkia
Diber

Arsida Murra

M22231012S

798000

Mbrojtje brigjesh ,mure
mbajtese ,mure gabione
perroi e Gjelagjoshit, Bashkia
Diber

12-3-2024 12:00:00
AM

DODA-R

J97005705B

3267588

Shpenzime per mbeshtetjen
e festave lokale, promovimi i
vlerave kulturore dhe
historike te Dibres

BUNARI VJETER

M36515401L

232500

Mbikqyrje punimesh per
objektin: “Sistemim dhe
rehabilitim i rrugeve te
brendshme te qytetit te
Peshkopise, Bashkia DIBER”

EMAR 21

M31305029A

308513

Sistemim asgfaltim i rrugeve
te brendshme te fshatit
Dohoshisht , lagjia Dede,
Selane , dhe rruga per te
varrezat e fshatit

10-28-2024 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

18164410,5

Mbikqyrje punimesh per
objektet Sistemim dhe
asfaltim irrugés se fshatit
Lishan segmenti nga ura e
Hoteshit-Lishan i rruges se
varrezave te fshatit
Pollozhan Njesia
Administrative Tomin , ,dhe
rrugeve te brendeshme te
fshatit Greve

2ED

M02027010U

485488

Sinjalistike e Shtegut te
Kanionit te Setes

FARRUKU DIBER

J97005712H

646666

Furnizim vendosje sinjalistike
horizontale per vijzimin e
rrugeve

Altion Basha

L71421503H

212800

Sistemim asfaltim dhe
ndertim ure ne lagjen Rece ,
te fshatit Brezhdan , Bashkia
Diber 2024

1-10-2025 12:00:00
AM

SELAMI

J77304706L

10017760,74

Blerje paijsje zyre informatike
per administraten e Bashkise
Diber

RIGELS KRAJA

L51816017B

492180

Kolaudim punimesh per
objektin: Rikonstruksion i
terreneve sportive(zbatim
projekti jeto me sportin).

PROJECT DALUZ
2019

L92112031B

13918,09




Mbikqytje punimesh per
objektin:Sistemim asfaltim
rrugés nga kryqézimi
shkollés — Sohodoll i vogél

ERALD-G

K36306784K

183051

Kolaudimi i punimeve per
objektin: Sistemim Asfaltim |
rruges se fshatit Tomin “NJA
Tomin Bashkia Dibé&r

ERALD-G

K36306784K

27616

Sistemim asfaltim i rruges se
fshatit Brest i Eperm

9-23-2024 12:00:00

AM

J77304706L

10497720

Riparim i shkalleve te
jashtme te pallatit te kultures
Peshkopi

J97005705B

200000

PROCEDURAT E ZHVILLUARA PER PERIUDHEN JANAR-QERSHOR 2025

| Pengesat (polica) per ne rruge k

| Astrit Murra

""Operatori’

EkonomiK'i
shpallur
fituesas

NPT

ot operatorit
4
1
|

ekonomik™ .;

157109401 |

kontratés =

ryesore

Blerje mallra ushgimore (Ushqgime, Fruta - Tomor Gemalli | K363107820 467000

Perime, Mish) per nevojat e kopshteve :

dhe cedhave te Bashkiss Dibsr Tomor Gemalli | K363107820 419800
AGIM HYSA L06312701E 110000

Blerje karburant per nevojat e Bashkise 03.02.2025 Kastrati J61813529P 15363972

Diber 2025 Energy

Sherbim interneti per njesite AEG.NET L972177010 582000

administrative

Blerje materiale per problemet hidraulike Ajet Cemalli K36315706P 782000

ne objektet arsimore , administrative dhe

social kulturore

BLERJE MATERIALE PER LYRJEN E SIGA M47005702V 778500

OBJEKTEVE ARSIMORE DHE SOCIAL

KULTURORE PER VITIN 2025

Materiale per riparimin e cative ne Arsida Murra | M22231012S 888000

objektet arsimore e social kulturore

Siguracion i jete dhe certifikim siguracion NOA L51622005C 101500

teknik pér punonjésit e sek. Ndricimit CONTROL
CONTROL

Mbikqyrje e punimeve ne objektete e ERALD-G K36306784K 366667

Beshiise Diber AEG- M56521401U 74912
Consulting

Blerje entiev per riparim tavolina karrige Astrit Murra L571094018 540000

ne objekte arsimore social kulturore

Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te Astrit Murra L57109401S 440000

figurave ne arsim dhe aktivitenin e

femijeve me aftesi te kufizuar

Blerje lubrifikantesh (vajrash) ELBA-OIL L52606201T 598500
2015 SHA

Shpenzime per mbeshtetjen e festave Marjeta M16627702G 320000

lokale , promovimi i vlerave kulturore dhe Osmani

historike te Dibres

Kolaudime punimesh per objektet e BN PROJECT | L21305035S 86969

Bashkise Diber




BN PROJECT | L21305035S 23166
F.V sinjalistike vertikale (tabela per Edmont L468097011 885000
emertimin e fshatrave destinacioneve) Vishka
Sistemim, Rehabilitim i kanaleve vaditese | 23.05.2025 Selami J77304706L 10859404,33

per vitin 2025







